ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPERUÇU

Class* Nome Grupo Nota

123° DAIANE CAMARGO FLORÊNCIO AC 57,50

Class* Nome Grupo Nota

139° ISADORA CRISTINA DE LARA AC 52,50

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
EDITAL COMPLEMENTAR N° 166 - CONCURSO PÚBLICO EDITAL

01/2023 EDITAL DE FINAL DE LISTA

O Secretário Municipal de Administração de Itaperuçu, no uso de suas
atribuições legais, considerando o resultado final e homologação do
Edital n° 01/2023 - Concurso Público desta Prefeitura, considerando
os termos do Edital nº 01/2023, considerando o Edital complementar
de convocação n° 165.

Resolve:

Art. 1º. Tornar público os candidatos que solicitaram final de lista.
PROFESSOR 20H

EDUCADOR INFANTIL

AC* (Ampla Concorrência).
PCD*** (Pessoa com deficiência).
CN**** (Candidato Negro).
Class* (Classificação).

Art. 2º - Este Edital entrará em vigor na data de sua publicação

Itaperuçu, 21 de março de 2025.

SILMARA MACHADO DE JESUS
Secretário Interino de Administração

Publicado por:
Jessica Dos Santos

Código Identificador:3FF96897

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 24/03/2025. Edição 3241
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/

24/03/2025, 08:37 Prefeitura Municipal de Itaperuçu

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/3FF96897/1ce7db5120a3f2aa517f3cbad7f66b661ce7db5120a3f2aa517f3cbad7f66b66# 1/1